ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ 

АКТИВАМИ «АТЛАНТІС КАПІТАЛ» за підсумками 2023 року щодо 

управління активами Фонду. 

Проект рішення з питання 

порядку денного № 4: 

Затвердити остаточний розмір винагороди ТОВ «КУА «АТЛАНТІС 

КАПІТАЛ» за 2023 рік в сумі 320 313,41 грн (триста двадцять тисяч триста 

тринадцять гривень 41 копійка) на підставі розрахунку середньорічної ВЧА, 

Голосування з питань порядку денного: 

Увага! 

Бюлетень підписується учасником (представником учасника) та має містити реквізити учасника 

(представника учасника) та найменування юридичної особи у разі, якщо вона є учасником.

[...]

здійсненого остаточного перерахунку винагороди ТОВ «КУА «АТЛАНТІС 

КАПІТАЛ» за управління активами Фонду за 2023 рік на підставі розрахунку 

середньорічної вартості чистих активів, здійсненого за даними щомісячних 

розрахунків ВЧА, зменшити розмір винагороди за 2023 рік на 1 630,14 грн. 

(одна тисяча шістсот тридцять гривень 14 копійок). Повернути Фонду раніше 

виплачену винагороду за 2023 рік у розмірі  1 630,14 грн. (одна тисяча шістсот 

тридцять гривень 14 копійок). 

ГОЛОСУВАННЯ:  
             ЗА                        ПРОТИ                УТРИМАВСЯ 

Питання порядку денного № 5, 

винесене на голосування: 
4. Про припинення повноважень членів Наглядової ради Товариства, 

визначення кількісного складу новообраної Наглядової ради Товариства